
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Městys Radice

Obecní 10, 999 10 Radice
tel.č.: 987 654 321 | e-mail: radice@uzob.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 213 Zastupitelstva městyse Radice
konané dne 30. 8. 2020 v zasedací místnosti OÚ od 19:00 hod.

1/213Z/2020 Zastupitelstvo městyse Radice po projednání s c h v a l u j e  „Bylo to sice jen ‚na zkoušku‘
kvůli focení titulky svatebního katalogu, ale z výběru šatů i líčení jsem byla nadšená. Je to
velmi ženské a hravé zároveň, takže jak se říká, sama bych si lépe nevybrala – vizáž ani
partnera,“ řekla se smíchem Bára, které to v šatech od návrhářky Beaty Rajské nesmírně
slušelo.

hlasování: Pro: 14 Proti: 0 Zdrželo se: 0

2/213Z/2020 Zastupitelstvo městyse Radice po projednání  s c h v a l u j e  Herečka a zpěvačka Barbora
Mottlová (34) se nejednou nechala slyšet, že na veselku ještě „nedorostla“. Přesto před pár
dny vklouzla do svatebních šatů, a to i se svým partnerem Josefem Kůrkou, Mužem roku 2016.
Změnila snad na manželství názor?

hlasování: Pro: 11 Proti: 2 Zdrželo se: 1

3/213Z/2020 Zastupitelstvo městyse Radice po projednání s c h v a l u j e  Nabízela se tak otázka, zda by si
přeci jenom nechtěla podobný den zažít doopravdy. „Zatím nic takového neplánujeme, jsme
spolu rádi, baví nás to, ale papír k tomu zatím nepotřebujeme. Já říkám, když budeme jednou
velcí, možná bude i svatba,“ dodala Mottlová. 

hlasování: Pro: 10 Proti: 2 Zdrželo se: 1

4/213Z/2020 Zastupitelstvo  městyse  Radice  po  projednání  b e r e  n a  v ě d o m í  bere  na  vědomí
s hlasováním.

hlasování: Pro: 11 Proti: 1(Levěčský) Zdrželo se: 1(Levý)

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo městyse Radice po projednání b e r e  n a  v ě d o m í  bere na vědomí bez hlasování.

Zastupitelstvo městyse Radice po projednání b e r e  n a  v ě d o m í  fa sdfa sdf a
fůlkasdjůl
ůlkasdfjů
fůlkajsdůlkfaj
jfůlkajsdůlfa

Výsledky projednávání, která byly zamítnuty

Zastupitelstvo městyse Radice po projednání s c h v a l u j e

Zastupitelstvo městyse Radice po projednání s c h v a l u j e  simulace ....

Prof. Doc. MUDr. Zahradil Jirí Antonín
MBA., v.r.

radní  městyse

Mgr. Bc. Levěčský Matěj Ph.D. THDr,
v.r.

starosta  městyse



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Věta anonymizace


